Pohyby na uctu ¢.: 194148926

datum
4.1.2024
4.1.2024
4.1.2024
4.1.2024
8.1.2024
22.1.2024
22.1.2024
22.1.2024
25.1.2024
25.1.2024
25.1.2024
25.1.2024
8.2.2024
8.2.2024
8.2.2024
12.2.2024
12.2.2024
12.2.2024
12.2.2024
19.2.2024
22.2.2024
22.2.2024
22.2.2024
7.3.2024
7.3.2024
7.3.2024
11.3.2024
15.3.2024
25.3.2024
25.3.2024
25.3.2024
25.3.2024
28.3.2024
8.4.2024
8.4.2024
8.4.2024
15.4.2024
15.4.2024
15.4.2024
25.4.2024
25.4.2024
25.4.2024
29.4.2024
29.4.2024
29.4.2024
29.4.2024
29.4.2024
6.5.2024
6.5.2024
6.5.2024
6.5.2024
6.5.2024
16.5.2024
16.5.2024
23.5.2024
23.5.2024

c¢astka

-87990
-270
-81
-162
-4330
-3615
-44546
-6344
-85800
-483
-483
-483
-162
-270
-81
-7060
-75000

58728 voda
26773988 dan
2677398800 zdr. pojisténi
2677398800 zdr. pojisténi
113232011 vytah
100240094 revize
5273218951 teplo
2235004919 sprava
8474218951 teplo
2024 odmény vybor
2024 odmény vybor
2024 odmény vybor
2677398800 zdr. pojisténi
26773988 dan
2677398800 zdr. pojisténi
30357553 elektfina
24290019 rekonstrukce
5224118951 teplo
2245000178 sprava
2245000635 pojisteni
2024 odmény vybor
2024 odmény vybor
2024 odmény vybor
26773988 dan
2677398800 zdr. pojisténi
2677398800 zdr. pojisténi
5224218951 teplo
4023018951 teplo
2024 odmény vybor
2024 odmény vybor
2245000915 sprava
2024 odmény vybor
113240458 vytah
26773988 dan
2677398800 zdr. pojisténi
2677398800 zdr. pojisténi
2245001238 sprava
5224318951 teplo
58728 voda
2024 odmény vybor
2024 odmény vybor
2024 odmény vybor
202405 udrzba + zelen
26773988 dan
2024 rozuctovani
1010103 rekonstrukce
20240008 rekonstrukce
26773988 dan
2677398800 zdr. pojisténi
2677398800 zdr. pojisténi
92401604 rekonstrukce
30357553 elektfina
5224418951 teplo
2245001819 sprava
2024 odmény vybor
2024 odmény vybor

variabilni symbol specificky symbol poznamka

PVK Prazské vodovody a kanaliz
Dan SVJ Renoirova 620

OZP Renoirova 620

VZP Renoirova 620

EURO VYTAH servis vytahu 4.Q.2
KANFAS poZzar. servis

Veolia Ene Teplo 12/2023
Pokrok Poplatek za spravu 12.2
Veolia Ene Veolia Energie Prah
Odmeény vybor

Odmeény vybor

Odmeény vybor

VVZP Renoirova 620

Dan SVJ Renoirova 620

OZP Renoirova 620

PRE Prazska energetika a.s.
PRAMOS a. zaloha na dvefe
Veolia Ene Teplo 1/2024
Pokrok Poplatek za spravu 01.2
Pokrok Fakturace poj. majetku
Odmeény vybor

Odmeény vybor

Odmeény vybor

Dan SVJ Renoirova 620

VVZP Renoirova 620

OZP Renoirova 620

Veolia Ene Teplo 2/2024

Veolia Ene Teplo vyuctovani
Odmeény vybor

Odmeény vybor

Pokrok Poplatek za spravu 02.2
Odmeény vybor

EURO VYTAH servis vytahu 1.Q.2
Dan SVJ Renoirova 620

VVZP Renoirova 620

OZP Renoirova 620

Pokrok Poplatek za spravu 03.2
Veolia Ene Teplo 3/2024

PVK Prazské vodovody a kanaliz
Odmeény vybor

Odmeény vybor

Odmeény vybor

DPP udrzba

srazkova dan

DPP rozuctovani

Green Cent instalace ¢tecky
MACTOR INT Fezani panelu
Dan SVJ Renoirova 620

VVZP Renoirova 620

OZP Renoirova 620

PRAMOS a. vyména dvefi

PRE Prazska energetika a.s.
Veolia Ene Teplo 4/2024
Pokrok Poplatek za spravu 04.2
Odmeény vybor

Odmeény vybor



23.5.2024
23.5.2024
6.6.2024
6.6.2024
6.6.2024
6.6.2024
17.6.2024
20.6.2024
20.6.2024
20.6.2024
20.6.2024
8.7.2024
8.7.2024
8.7.2024
11.7.2024
11.7.2024
11.7.2024
11.7.2024
22.7.2024
22.7.2024
22.7.2024
8.8.2024
8.8.2024
8.8.2024
8.8.2024
8.8.2024
13.8.2024
13.8.2024
13.8.2024
13.8.2024
13.8.2024
13.8.2024
13.8.2024
26.8.2024
26.8.2024
26.8.2024
5.9.2024
5.9.2024
5.9.2024
17.9.2024
17.9.2024
17.9.2024
17.9.2024
24.9.2024
24.9.2024
24.9.2024
8.10.2024
8.10.2024
8.10.2024
8.10.2024
8.10.2024
8.10.2024
10.10.2024
15.10.2024
22.10.2024
22.10.2024
22.10.2024
22.10.2024
22.10.2024

2024 odmény vybor
26773988 dan
26773988 dan

2677398800 zdr. pojisténi
3000207137 odpad
2677398800 zdr. pojisténi
5224518951 teplo

2024 odmény vybor

2245002441 sprava

2024 odmény vybor

2024 odmény vybor
26773988 dan

2677398800 zdr. pojisténi
2677398800 zdr. pojisténi
58728 voda
2245002732 sprava
113240912 vytah
109240455 opravy

2024 odmény vybor

2024 odmény vybor

2024 odmény vybor
30357553 elektfina

2677398800 zdr. pojisténi
26773988 dan

2677398800 zdr. pojisténi

2245003249 sprava
20240801 uklid
20240802 uklid
20240803 uklid
20240804 uklid
20240806 uklid
20240805 uklid
20240807 uklid

2024 odmény vybor

2024 odmény vybor

2024 odmény vybor
26773988 dan

2677398800 zdr. pojisténi
2677398800 zdr. pojisténi

2245003552 posStovné Pokrok

2245003803 pojisténi
20240808 uklid
2245004045 sprava
2024 odmény vybor
2024 odmény vybor
2024 odmény vybor
26773988 dan
2677398800 zdr. pojisténi
2677398800 zdr. pojisténi
58728 voda
5224918951 teplo
113241474 vytah
20240904 uklid
2245004400 sprava
2024 odmény vybor
2024 odmény vybor
2024 odmény vybor
26773988 dan
202405 udrzba + zelen

Odmeény vybor

Dan z nemovitych véci za rok 2
Dar SVJ Renoirova 620

VZP Renoirova 620

HI. mésto odvoz odpadu 16/24
OZP Renoirova 620

Veolia Ene Teplo 5/2024
Odmeény vybor

Pokrok Poplatek za spravu 05.2
Odmeény vybor

Odmeény vybor

Dan SVJ Renoirova 620

VVZP Renoirova 620

OZP Renoirova 620

PVK Prazské vodovody a kanaliz
Pokrok Poplatek za spravu 06.2
EURO VYTAH servis vytahu 2.Q.2
EURO VYTAH oprava vytahu
Odmeény vybor

Odmeény vybor

Odmeény vybor

PRE el. energie 13.7.23 9.7.
OZP Renoirova 620

Dan SVJ Renoirova 620

VZP Renoirova 620

Pokrok Poplatek za spravu 07.2
Loneli uklid 1/24

Loneli uklid 2/24

Loneli uklid 3/24

Loneli uklid 4/24

Loneli uklid 6/24

Loneli uklid 5/24

Loneli uklid 7/24

Odmeény vybor

Odmeény vybor

Odmeény vybor

Dar SVJ Renoirova 620

VZP Renoirova 620

OZP Renoirova 620

Pokrok Postovné vyuctovani a
Pokrok Fakturace poj. majetku
Loneli uklid 8/24

Pokrok Poplatek za spravu 08.2
Odmeény vybor

Odmeény vybor

Odmeény vybor

Dar SVJ Renoirova 620

VZP Renoirova 620

OZP Renoirova 620

PVK Prazské vodovody a kanaliz
Veolia Ene Teplo 9/2024

EURO VYTAH servis vytahu 3.Q.2
Loneli uklid 9/24

Pokrok Poplatek za spravu 09.2
Odmeény vybor

Odmeény vybor

Odmeény vybor

srazkova dan

DPP udrzba



22.10.2024
5.11.2024

5.11.2024

5.11.2024

5.11.2024

15.11.2024
15.11.2024
15.11.2024
19.11.2024
19.11.2024
26.11.2024
26.11.2024
26.11.2024
28.11.2024
28.11.2024
28.11.2024
5.12.2024

5.12.2024

5.12.2024

5.12.2024

5.12.2024

10.12.2024
10.12.2024
10.12.2024
13.12.2024
13.12.2024
19.12.2024
19.12.2024
19.12.2024
19.12.2024
19.12.2024

-1870
-5890
-270
-162
-81
-6344
-79287
-3600
-330
-1870
-483
-483
-483
-4604
-35616
-4000
-1870
-270
-330
-162
-81
-30295
-140945,34
-43450
-6344,03
-3600
-330
-1870
-483
-483
-483

202403 udrzba + zelen
30357553 elektfina
26773988 dan

2677398800 zdr. pojisténi
2677398800 zdr. pojisténi
2245004919 sprava
5274018951 teplo
20241003 uklid
26773988 dan
202410 udrzba + zelefi
2024 odmény vybor
2024 odmény vybor
2024 odmény vybor
86 opravy
132024 rekonstrukce
2624 opravy

202411 udrzba + zelen
26773988 dan
26773988 dan

2677398800 zdr. pojisténi
2677398800 zdr. pojisténi
2442123710 voda
5274118951 teplo
3000207137 odpad
2245005217 sprava
20241104 uklid
26773988 dan
202412 adrzba + zelefi
2024 odmény vybor
2024 odmény vybor
2024 odmény vybor

DPP zelen

PRE Prazska energetika a.s.
Dan SVJ Renoirova 620

VZP Renoirova 620

OZP Renoirova 620

Pokrok Poplatek za spravu 10.2
Veolia Ene Teplo 10/2024
Loneli uklid 10/24

srazkova dan

DPC udrzba + zeleri

Odmeény vybor

Odmeény vybor

Odmeény vybor

pergler vyména termo kohoutt
Hanzlik rekonstrukce dlazby
oprava fasady

DPC udrzba + zelen

Dan SVJ Renoirova 620
srazkova dan

VZP Renoirova 620

OZP Renoirova 620

PVK voda 04.12.23 02.12.24
Veolia Ene Teplo 11/2024

HI. mésto odvoz odpadu 712/24
Pokrok Poplatek za spravu 11.2
Loneli uklid 11/24

srazkova dan

DPC udrzba + zeleri

Odmeény vybor

Odmeény vybor

Odmeény vybor



